
峄城区榴园镇航天育种紫色产业项目设计、采购、施工（EPC）总承包

公开招标公告

一、招标条件：

峄城区榴园镇航天育种紫色产业项目设计、采购、施工（EPC）总承包已经

有关部门批准建设，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》等法律法规的规定，经研究决定，对该项目总承包进行公开招

标，择优选定总承包单位。

二、项目概况：

1、项目名称：峄城区榴园镇航天育种紫色产业项目设计、采购、施工（EPC）

总承包。

2、项目编号：LYYZ2024-04-21-01。

3、项目概况：项目位于山东省枣庄市峄城区榴园镇逍遥村，占地 2000 亩。

新增

建筑面积 350 亩。计划建设航天农业示范区、航天科普展示区、太空农业观光体

验区、太空紫色玉米种植区、太空紫色小麦种植区、太空紫色水稻种植区、太空

石榴种植区，太空农产品深加工区等功能区，总投资约 8500 万元。

4、资金来源：自筹资金

5、标段划分：本招标项目不划分标段。

6、本次招标主要内容：

前期规划设计工作（建设项目初步设计、编制预算、施工图设计，设计变更

及后续技术服务）、采购（施工材料、设备）、工程施工（含临建及措施工程）

及施工图范围内其他全部工作内容，竣工验收及整体移交、质量缺陷责任期内的

缺陷修复工作、新增耕地及占补平衡相关前期工作等。

7、计划工期：总工期 1095 日历天，其中设计周期：为合同签订之日起 90 日

历天。

8、工程质量：要求达到国家施工验收规范的合格标准。



三、投标申请人资格条件：

1、资质要求：

投标申请人须具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级（含贰

级）以上或市政公用工程施工总承包贰级（含贰级）以上资质及有效的安全生产

许可证并同时具备设计综合资质甲级或水利行业设计乙级（含）及以上资质及工

程勘察（岩土工程）专业乙级（含）及以上资质及工程测量专业乙级（含）及以

上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力。

2、人员要求：

拟派本项目施工项目经理须具有水利水电工程或市政工程专业一级注册建

造师执业资格及有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在建项目

的项目经理；拟派本项目的施工技术负责人须具备水利水电或市政工程相关专业

中级（含）及以上技术职称证书；设计项目负责人需具有水利相关专业副高级及

以上职称证书。

以上人员须提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳

个人明细，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明。

3、其他要求相关材料（若为联合体投标则联合体成员均须提供）：

（1）投标人须提供近三年（2020年-2022年）经审计的财务报表如成立不足

三年，则自成立之年起提供）。

（2）投标申请人在“中国裁判文书网”近三年无行贿犯罪记录证明(提供网

页截图)；

（3）在“信用中国”未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体

名单(提供网页截图)。

（ 4 ） 投 标 申 请 人 未 在 全 国 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

(http://www.gsxt.gov.cn/)中列入违法失信企业名单(提供网页截图)。

4、本次招标接受联合体投标。

联合体投标的，应满足下列要求：①联合体成员数最多不得超过 2 家，牵



头人须为施工单位；②联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独

投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相

关投标均无效；③联合体各方应当指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责

投标和合同实施阶段的主办、协调工作；④联合体投标的，应当以联合体牵头人

的名义提交投标保证金。

投标申请人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式，

一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单，同时负责赔偿招标人全部损失。

5、法律、行政法规规定的其他条件。

四、投标事宜：

凡具有相应投标资格的单位，须将以下资料于 2024 年 04 月 24 日至 2024 年

04 月 29 日 （ 截 止 时 间 2024 年 04 月 29 日 17 ： 00 ） 发 送 至 邮 箱

linyiyongzheng123@163.com 并电话通知代理机构。

（1）资质证书。

（2）营业执照。

（3）安全生产许可证（施工单位）。

（4）法定代表人证明书及身份证或委托代理人授权委托书、身份证。

（5）拟派项目经理的劳动合同、建造师注册证、安全生产考核合格证书（B

类）、一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细，如是退

休返聘人员，需提供本人退休证明，未担任其它在建项目的证明。

（6）拟派本项目的施工技术负责人劳动合同、资格证书、一年内任意六个

月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细，如是退休返聘人员，需提供本

人退休证明，未担任其它在建项目的证明。

（7）拟派设计项目负责人劳动合同、资格证书、一年内任意六个月的加盖

社保机构公章的社会保险缴纳个人明细，如是退休返聘人员，需提供本人退休证

明。

（8）投标人须提供近三年（2020年-2022年）经审计的财务报表如成立不足



三年，则自成立之年起提供）。

（9）投标申请人在“中国裁判文书网”近三年无行贿犯罪记录证明(提供网

页截图)；

（10）在“信用中国”未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体

名单(提供网页截图)；

（ 11 ） 投 标 申 请 人 未 在 全 国 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

(http://www.gsxt.gov.cn/)中列入违法失信企业名单(提供网页截图)。

以上资料须加盖公章并制作封面，封面上清楚注明“峄城区榴园镇航天育种

紫色产业项目设计、采购、施工（EPC）总承包报名资料”字样及投标申请人名

称、联系人、联系电话、邮箱，所有资料加盖公章彩色扫描（PDF 格式）发送至

指定邮箱。

投标资格审查资料由招标代理机构初审合格后，通知投标申请人交纳招标文

件费：300 元/份，打入指定账户，招标代理机构收到招标文件费后将招标文件

发送至投标申请人预留的邮箱。凡已售出的招标文件资料，由投标申请人自行保

管，其付出的费用不予退回。

本项目采用资格后审/合格制，本次报名资料通过不代表资格审查通过，主

要资格审查标准和内容见招标文件，以开标后由评标委员会资格审查结果为准，

只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

五、招标日程安排：

（1）递交投标资格资料时间：2024 年 04 月 24 日至 2024 年 04 月 29 日（截

止时间 2024 年 04 月 29 日 17：00），过时不予受理。

（2）获取招标文件时间：2024 年 04 月 24 日至 2024 年 04 月 29 日（截止时

间 2024 年 04 月 29 日 17：00）。

（3）获取招标文件地点：招标代理机构将招标文件发送至投标申请人预留

的邮箱。

（4）投标截止时间及开标时间：2024 年 05 月 16 日 09 时 30 分。



（5）递交投标文件及开标地点：枣庄市峄州大酒店会议中心二楼第四会议

室（峄城区承水路西首）

六、投标保证金：

1、投标人须在投标截止时间前（以到账时间为准）从基本账户向招标代理

公司缴纳投标保证金：￥500000.00 元（大写：人民币伍拾万元整）。

2、投标保证金交纳账户名称：临沂永正工程咨询有限公司

开户银行：山东沂南农村商业银行股份有限公司界湖支行

账号：91611010020100026655

注：1、交纳投标保证金时请备注：项目编号+项目简称投标保证金。

2、交纳形式：为防止围标、串标，投标保证金必须从投标人基本账户

转出，不允许提交现金，可以使用支票、汇票、本票、保函等形式。

3、未按规定形式、金额及时间交纳投标保证金的，其投标文件可能会

被拒绝，造成的后果由投标人自行承担。

七、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东

省采购与招标网上发布，其他媒体转载无效。

八、联系方式：

招 标 人：艳阳榴园（山东）农业科技发展有限公司

地 址：山东省枣庄市峄城区

联 系 人：孙舒波

联系电话：13854923933

招标代理机构：临沂永正工程咨询有限公司

地 址：山东省临沂市沂南县界湖街道玉液路与振兴路交汇处志华大厦 A座 8

楼

联 系 人：张晓艳

联系电话：0539-7907717


	八、联系方式：
	地 址：山东省临沂市沂南县界湖街道玉液路与振兴路交汇处志华大厦A座8楼

		2024-04-23T18:35:46+0800
	051@ÁÙÒÊÓÀÕý¹¤³Ì×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91371321661392494W@2


		2024-04-23T18:34:00+0800
	051@ÁÙÒÊÓÀÕý¹¤³Ì×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91371321661392494W@2




